PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 24/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR – MÉDICO PEDIATRA
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 02, de 07 de janeiro de 2015, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar funções de Médico Pediatra, junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido e amparado por Lei Municipal com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar da pontuação dos inscritos no processo seletivo, referente ao Edital de Seleção 07/2015:
MÉDICO - PEDIATRA
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA

	Patricia Elisa Goedel Balbinot
	6060524995
	25,0
	0

Marau, 21 de janeiro de 2015.
FABIO FELIX ANTUNES

        ALINE BENVEGNÚ
PATRICIA LONDERO MARIO
1
1